

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056858

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell KS

DATE 1-21-13	SEC 32	TWP. 8	RANGE 12	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START 8:00pm	JOB FINISH 8:30pm
LEASE Dixon	WELL# 1-32	LOCATION Lucay Ks 13 N Woodlata			COUNTY Osborne	STATE KS	
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR W W 12 OWNER _____
TYPE OF JOB surface
HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 219
CASING SIZE 8 5/8 23rd DEPTH 219.64
TUBING SIZE _____ DEPTH _____
DRILL PIPE _____ DEPTH _____
TOOL _____ DEPTH _____
PRES. MAX _____ MINIMUM _____
MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 15 1/4
CEMENT LEFT IN CSG. 15 1/4
PERFS. _____
DISPLACEMENT _____ 13661
EQUIPMENT _____
PUMP TRUCK CEMENTER Robert Y 1
417 HELPER Woody O 1
BULK TRUCK _____
421 DRIVER Kiko TWS
BULK TRUCK _____
_____ DRIVER _____

CEMENT AMOUNT ORDERED 160 com 3% cc 270 gc 1

COMMON	<u>160</u>	@	<u>17.90</u>	<u>2864.00</u>
POZMIX		@		
GEL	<u>3</u>	@	<u>23.40</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE	<u>6</u>	@	<u>64.00</u>	<u>384.00</u>
ASC		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>173.51 5/8</u>	@	<u>2.48</u>	<u>430.30</u>
MILEAGE	<u>300.58 1/4</u>		<u>2.60</u>	<u>781.51</u>
TOTAL				<u>4530.01</u>

REMARKS:

run 5 jts of new 8 5/8 23rd csg receive circulation mix 160 com 3% cc 270 gc 1 displace 13661 of fresh water shut in
cement did circulate to surface

SERVICE

DEPTH OF JOB			<u>219</u>	
PUMP TRUCK CHARGE				<u>1512.25</u>
EXTRA FOOTAGE	@			
MILEAGE	<u>38 HVMT</u>	@	<u>7.70</u>	<u>292.60</u>
MANIFOLD		@		
	<u>38 LVMT</u>	@	<u>4.40</u>	<u>167.20</u>
		@		

TOTAL 1972.05

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@			
	@			
	@			
	@			
	@			

TOTAL 0

SALES TAX (If Any) 258.81
TOTAL CHARGES 6502.06
DISCOUNT 1755.55 IF PAID IN 30 DAYS

before tax net 4746.51

CHARGE TO: Drilling Oil
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Calvin P. [Signature]
SIGNATURE [Signature]

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056486

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell Ks.

DATE	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH	
1-26-13	32	8	12			4:30 PM	5:00 PM	
LEASE	DIXON	WELL# 1-32	LOCATION	LURAY KSI 12 NORTH	COUNTY	OSKANE	STATE	KANSAS
OLD OR NEW	(Circle one)		KRE 18 N 12 T O		2.02			7.8

CONTRACTOR	W-W DELG RIG # 12	OWNER	
TYPE OF JOB	PRODUCTION STRING	CEMENT	
HOLE SIZE	7 7/8 T.D. 3200	AMOUNT ORDERED	185 SK Comm.
CASING SIZE	5 1/2 New DEPTH 3199		10% SALT
TUBING SIZE	14# CSG DEPTH		
DRILL PIPE	PORT COLLAR @ 855		
TOOL	LATCH DN PLUG DEPTH 3177		
PRES. MAX	MINIMUM	COMMON	185 @ 17.00 3311.50
MEAS. LINE	SHOE JOINT 36.10	POZMIX	@
CEMENT LEFT IN CSG.	36.10	GEL	@
PERFS.		CHLORIDE	@
DISPLACEMENT	77 1/2 BBL	ASC	@
EQUIPMENT		SALT	20 @ 26.35 527.00
PUMP TRUCK	CEMENTER (Glen) G. 1	MUD FLUSH	12 @ 58.70 704.40
#	417 HELPER (Woody) O. 2		@
BULK TRUCK			@
#	410 DRIVER (Kiko M.) TWS.		@
BULK TRUCK			@
#	DRIVER		@ 2.48
		HANDLING	185.08 FT3 @ 2.70 493.73
		MILEAGE	349.41 FT3 @ 2.85 988.41
		TOTAL	5945.10

REMARKS:
Ran 85 JOINTS OF NEW 14# CSG. SET @ 3199.30. Received Cement At on Mix 500 GAL mud flush Pump 155 SK Comm 10% SALT CLEAR-Like Release LATCH DN Plug, + Displace 79 1/2 BBL H2O Behind Land Plug @ 1500 #F Release Plug - HELD 30 SK @ Pot Hole.

CHARGE TO: Drilling Oil
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB	3199	
PUMP TRUCK CHARGE		2558.93
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE	38 HU MI @ 7.70	292.60
MANIFOLD	@	
	38 LUMI @ 4.40	167.20
TOTAL		3018.53

WATERPROOF PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1-FLOAT-Shoe	@	475.02
5-CENTRALIZERS	@ 57.33	286.65
1-BASKET	@	394.29
1-PORT COLLAR	@	3042.00
1-LATCH DN Plug Assy	@	324.09
TOTAL		4522.05

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Terry W. Piester
SIGNATURE Terry W. Piester

SALES TAX (If Any) 707.06
TOTAL CHARGES 13,485.70
DISCOUNT 4652.50 IF PAID IN 30 DAYS
BS 1-28-13
4652.50
4652.50